同时具备RQFII资格。参与本次非公开发行的基金Beston� Vantage� Fund� II–Scorpio� Fund� SP，资金来源于

林刚先生全资控股公司Treasure� Sea� Limited，其董事为林刚先生。

2、股权控制关系

截至本报告书摘要签署日，国金香港股权结构如下：

3、最近3年财务状况

单位：港币元

项目

2015

年

12

月

31

日

/2015

年

2014

年

12

月

31

日

/2014

年

2013

年

12

月

31

日

/2013

年

资产总额

1,334,242,823.38 1,165,210,802.00 1,090,337,130.00

净资产

300,258,698.09 62,714,176.00 63,379,107.00

营业收入

78,375,414.22 40,932,490.00 36,229,855.00

净利润

-2,455,478.19 -664,931.00 -1,032,409.00

净资产收益率

-0.82% -1.06% -1.63%

资产负债率

77.50% 94.62% 94.51%

注：上表中国金香港2015年财务数据暂未经审计。

三、一致行动关系的说明

康哲医药、深圳康哲和天津康哲的实际控制人均为林刚先生。国金香港通过其管理的RQFII特定账户

认购本次非公开发行股份，其本次认购的资金全部来自于林刚先生。根据《上市公司收购管理办法》第八十

三条的规定，康哲医药、深圳康哲、天津康哲和国金香港构成一致行动关系。

第二节 收购目的及收购决定

一、收购目的

本次收购的目的是收购人基于对西藏药业本次重大资产购买及未来发展前景的认可，通过认购本次非

公开发行的部分股份，有助于公司顺利完成本次重大资产购买，并优化公司资本结构和业务结构，为公司的

健康、稳定发展奠定基础。

二、收购人未来12个月继续增持或处置已拥有权益的股份计划

收购人认购的本次非公开发行股份自上市之日起36个月内不转让。除上述情况外，截至本报告书摘要

签署日，收购人尚未制定在未来12个月内增持或处置上市公司股份的计划。如未来收购人所持上市公司股

份发生变化，收购人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

三、收购人做出本次收购决定所履行的相关程序

2016年2月24日，康哲医药董事会和股东会分别通过决议，同意认购西藏药业本次非公开发行的部分股

份。

第三节 收购方式

一、本次收购方式

本次收购方式为收购人以现金认购西藏药业本次非公开发行的部分股份。

二、收购人及其一致行动人在上市公司中拥有的权益数量及比例

本次收购前后，康哲医药及其一致行动人持有的西藏药业股份数量及比例如下表所示：

单位：股，%

股东名称

本次收购前 本次收购后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

康哲医药

29,754,419 20.44 58,155,441 30.90

天津康哲

3,483,208 2.39 3,483,208 1.85

深圳康哲

5,506,207 3.78 5,506,207 2.93

国金香港

- - 2,840,102 1.51

华西药业

31,480,000 21.62 31,480,000 16.73

葛卫东

- - 6,248,225 3.32

屈向军

- - 2,840,102 1.51

张勇

- - 1,420,051 0.75

上海混沌道然资产管理有限公司

- - 852,031 0.45

其他股东

75,365,166.00 51.77 75,365,166.00 40.05

合计

145,589,000 100 188,190,533 100

本次收购前，康哲医药及其一致行动人、华西药业分别持有公司26.61%的股份和21.62%的股份，为公司

的控股股东，林刚先生、陈达彬先生为公司的实际控制人。

本次收购完成后，康哲医药及其一致行动人持有的股份占公司总股本的37.19%，华西药业持有的股份

占公司总股本的16.73%。因此，本次收购完成后，康哲医药及其一致行动人成为公司控股股东，林刚先生成

为公司实际控制人。

三、本次收购相关的协议内容

（一）公司与康哲医药签署的《西藏诺迪康药业股份有限公司非公开发行股票之认购协议》主要内容

协议主体和签订时间：本公司和深圳市康哲医药科技开发有限公司于2016年2月25日签署。

（1）交易价格：本次非公开发行股票的发行价格为35.21元/股。

（2）认购数量：康哲医药认购本次发行人非公开发行的28,401,022股人民币普通股（A股）,每股面值人

民币1.00元。若中国证监会核准的本次非公开发行的股票数量少于申请数量的，康哲医药同意发行人按以下

规则调整各认购人的股票认购数量：若中国证监会核准的本次非公开发行的股票数量少于或等于康哲医药

认购的股票数量，发行人本次非公开发行的股票全部由康哲医药认购；若中国证监会核准的股票发行数量

超过康哲医药认购的股票数量、少于发行人申请发行的全部股票数量，康哲医药认购的股票数量不变，中国

证监会核准的本次非公开发行的股票数量少于发行人申请发行的股票数量部分（“调减部分” ），按照国金